
Příloha č. 2

1 úklid na podlahové ploše 5 dní v týdnu pondělí - pátek 5 7:00 - 1130,85

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

2 úklid na podlahové ploše 6 dní v týdnu úterý - neděle 6 8:00 - 4518,60

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

17:00 představení od 19:00

12:00 představení od 14:00

9:00 představení od 11:00

9:00 + 17:00**) představení od 11:00 a od 19:00

12:00 + 17:00 ***) představení od 14:00 a od 19:00

17:00 představení od 19:00

12:00 představení od 14:00

9:00 představení od 11:00

9:00 + 17:00**) představení od 11:00 a od 19:00

12:00 + 17:00 ***) představení od 14:00 a od 19:00

5 úklid na podlahové ploše 7 dní v týdnu pondělí - neděle 7 8:00 118,47

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

6 úklid na podlahové ploše 1 den v týdnu pondělí - neděle 1 8:00 445,93

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

 Seznam prováděných služeb a jejich četnosti

ODDÍL 1 - Seznam prováděných služeb a jejich četnosti a doba přístupu a provádění služeb poskytovatele *)

Popis a technická 

specifikace požadovaných 

prací

Rozsah 

požadovan

ých prací v 

m2/ks

Úklid do 
Počet úklidů v 

intervalu
IntervalNázev

Položka 

úklidu

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

3

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

1731,30

379,284
úměrný počtu 

představení ****)úterý - neděle
úklid na podlahové ploše před představením na studiové 

scéně (po premiéře odstranění květinové výzdoby)

úklid na podlahové ploše před představením na hlavní 

scéně (po premiéře odstranění květinové výzdoby)
úterý - neděle

úměrný počtu 

představení ****)



7 úklid na podlahové ploše 3 dny v týdnu pondělí - pátek 3 8:00 terasy + malá scéna 34,65

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

8 mytí venkovních reklamních poutačů (6 ks) pondělí - neděle 7 7:00 6 ks

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

9

úklid plochy před vstupní bublinkovou fasádou, plochy 

divadelního náměstí, plochy navazující na provozní budovu 

(jižní a západní strana), plochy zásobovacího vjezdu (severní 

strana)

pondělí - neděle 7 7:00 -

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

10 úklid na podlahové ploše 6 dní v týdnu pondělí - sobota 6 7:00 baletní sál 252,16

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací

*) Úklid se provádí v období od 29. 8. do 1. 7., není-li stanoveno jinak. Od 2. 7. do 28. 8. je divadlo uzavřeno (dle skutečně stanovených divadelních prázdnin).

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) ve stejném nebo změněném rozsahu, a to v období od 2. 7. do 27. 8. 

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) ve změněném rozsahu, a to v období od 29. 8. do 1. 7. 

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) jiným způsobem, než je stanoveno ODDÍLEM 2 - Popis a technická specifikace požadovaných prací.

Na základě domluvy s odpovědným pracovníkem vyhlašovatele přizpůsobit časový rozvrh úklidu tak, aby nerušil provoz divadla, pokud to vyžádá praxe provozu.

**) Provádí se 2 úklidy za den.

***) Provádí se 1 úklid za den.

****) Odhadované počty představení po dobu smlouvy: Hlavní scéna Studiová scéna

244 159

Položka Požadovaný úkon Četnost

1 Vyprazdňování košů na odpadky 1x/úklid -

2 Vyprazdňování a čištění popelníků na vlhko 1x/úklid -

ODDÍL 2 - Popis a technická specifikace požadovaných prací

Popis a technická specifikace požadovaných prací pro položky 1) - 7) a položku 10) ODDÍLU 1

Uvedeny jsou všechny druhy prací, které se vykytují v položkách 1) - 7) a položce 10) oddílu 1. V rámci úklidu se provádí takové úkony, které jsou v požadované ploše možné. Při provádění všech úkonů je nutné dbát pokynů uvedených v provozní dokumentaci tak, aby 

byly dodrženy podmínky záruky.

Poznámka



3

Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných

ploch nábytku nebo jiného zařízení do výše 170 cm včetně 

pavučin výše vzniklých (mimo PC a podobné IT techniky),

otírání dveří a zárubní, povrchu stolů

1x/úklid -

4 Vysávání koberců a čalouněných částí nábytku 1x/úklid -

5

Mopování podlah krytých betonovou stěrkou, dlažbou, PVC

nebo jiným povrchem (vlhkou cestou s použitím čistícího

prostředku)

1x/úklid -

6
Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a

dezinfekce mís a mušlí na WC, nádržek a zásobníků
1x/úklid -

7 Mytí a dezinfekce dřezů v kuchyňkách 1x/úklid -

8
Mytí a dezinfekce myček, mikrovlnných trub a dalšího

kuchyňského vybavení z vnitřní strany
1x/týden 1. den

9
Čištění dveří kolem klik, odstraňování případných dalších

nečistot
1x/úklid -

10
Čištění zrcadel, skleněných výplní dveří, vitráží a dalších

skleněných ploch v interiérech
1x/úklid -

11 Vlhké otírání telefonních přístrojů 1x/týden 5. den

12
Utírání prach z předmětů a kancelářského vybavení nad 170

cm, ke kterým je obtížnější přístup (skříně, obrazy, atp.)
1x/týden 5. den

13 Mytí a dezinfekce odpadkových košů na soc. zařízeních 2x/měsíc 2. a 4. týden

14
Mytí a dezinfekce keramických obkladů na WC, odstranění

nánosů
2x/měsíc 2. a 4. týden

15
Mytí telefonních přístrojů, stolních svítidel, vypínačů, světel

a el. zásuvek
1x/měsíc 4. týden

16 Vlhké stírání topných těles 1x/měsíc 4. týden

17 Mytí a dezinfekce odpadkových košů 1x/měsíc 4. týden

18 Čištění hasících přístrojů 1x/měsíc 4. týden

19 Mytí a leštění kancelářského nábytku 1x/čtvrtletí 3., 6., 9., 12. měsíc

20 Mytí a leštění dveří včetně zárubní 1x/čtvrtletí 3., 6., 9., 12. měsíc

21 Mytí stropních svítidel, zářivkových těles 1x/pololetí 5., 12. měsíc

22 Čištění topných těles 1x/pololetí 5., 12. měsíc

23
Kontrola funkčnosti zařízeních v uklízených prostorech

(světlo, voda)
1x/úklid -

24 Třídění odpadu papír, plast, sklo při vynášení do popelnic 1x/úklid -

25 Sedadla v hledišti (461 ks) - vysávání 1x/úklid -

26 Sedadla v hledišti (461 ks) - čištění povrchu 1x/pololetí 6. a 12. měsíc



27

Zasklené plochy a vchodové dveře v celé šíři a výši hlavního 

vstupu do divadla v úrovni 1. NP - mytí vlhkou cestou a

leštění, a to z vnitřní a vnější strany

1x/úklid -

28 Zasklené plochy - zrcadla - mytí vlhkou cestou a leštění 1x/úklid -

29

Zasklené plochy - boční vstupy do kavárny + spojovací

chodby v úrovni 1. NP - mytí vlhkou cestou a leštění, a to z

vnitřní i vnější strany v celé šíři a výši 

1x/měsíc 4. týden

30
Personální vstup - vchodové dveře - mytí a leštění

skleněných ploch z vnitřní a vnější strany v celé šíři a výši
1x/týden 7. den

31 Vysávání prachu z dřevěných obkladů stěn do výše 170 cm 1x/týden 1. den, kdy se bude konat představení

32 Vysávání prachu z dřevěných obkladů stěn nad 170 cm 1x/pololetí 6. a 12. měsíc

33 Vysávání prachu z viditelných částí vzduchotechniky 1x/pololetí 6. a 12. měsíc

34 Vysávání nečistot z rohoží v zádveří (hlavní vstup) 1x/týden 1. den, kdy se bude konat představení

35
Vysávání nečistot z rohoží v prostoru vrátnice (personální 

vstup)
1x/týden 1. den

36

Zametení nečistot v prostoru závětří - vstupní bublinková 

fasáda, odstranění nečistot v vnitřní strany bublinkové 

fasády v otvorech, jejichž spodní okraj je ve výšce max. 170 

cm

1x/úklid -

37 Vysávání všech dalších čistících zón - divadelní část budovy 1x/týden 1. den, kdy se bude konat představení

38 Vysávání všech dalších čistících zón - provozní část budovy 1x/týden 1. den

39
Mytí oken v celé budově - vlhkou cestou s použitím čistícího 

prostředku
na základě samostatné objednávky

Položka Požadovaný úkon Četnost

1
Venkovní reklamní poutače - mytí vlhkou cestou a leštění z 

obou stran
1x/úklid -

Položka Požadovaný úkon Četnost Poznámka

1
Úklid (zametení, mokrý způsob, apod.) nečistot v prostoru 

od bublinkové fasády po pozemní komunikaci
1x/úklid -

2 Odstranění všech odpadků z celé uklízené plochy 1x/úklid -

Popis a technická specifikace požadovaných prací pro položku 8) ODDÍLU 1

Při provádění všech úkonů je nutné dbát pokynů uvedených v provozní dokumentaci tak, aby byly dodrženy podmínky záruky.

Poznámka

Při provádění všech úkonů je nutné dbát pokynů uvedených v provozní dokumentaci tak, aby byly dodrženy podmínky záruky.

Popis a technická specifikace požadovaných prací pro položku 9) ODDÍLU 1



3
V zimním období úklid sněhu a zledovatělých ploch z celé 

uklízené plochy
1x/úklid

Po - Ne do 7.00 

hodin; v případě 

trvalého sněžení 

vždy, když dosáhne 

vrstva sněhu 5 cm a 

vždy do 1 hodiny po 

skončení sněžení


